РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2021 года                                   с. Таловка                                     № 41
О признании утратившим силу Постановление администрации Таловского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Таловского сельсовета от 13.05.2020 № 13 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного  опубликования перечня имущества  Таловского сельсовета свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) с ежегодным до 1 ноября текущего года дополнением таких перечней муниципальным имуществом  используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства».
               2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

             3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующим за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                Е.Ю. Чимов